2022年 11月 14日

各 位

会 社 名  日 医 工 株 式 会 社

(証券コード 4541 東証プライム市場)

代 表 者 名  代表取締役社長 田 村 友 一

お問合せ先   取締役常務執行役員 石 田 修 二

TEL 076-432-2121

代表取締役の異動に関するお知らせ

 代表取締役の異動について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動の内容

氏 名 異 動 後 異 動 前

田 村  友 一
(たむら ゆういち)

（退任） 代表取締役社長

２．異動の理由

当社の代表取締役社長である田村友一より、合同会社ジェイ・エス・ディー（以下、「割

当予定先」といいます。）からの第三者割当増資（以下「本第三者割当増資」といいま

す。）の払込完了日をもって、代表取締役社長を退任したい旨の申し出があり、当社はこれ

を受理しました。後任の代表取締役社長については、現時点では未定ですが、2023年２月

開催予定の臨時株主総会において当社の取締役に選任された割当予定先の指名する者の

中から、割当予定先との間で協議の上決定する予定です。

３．異動日

本第三者割当増資の払込完了日（予定）

以 上